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Till: 

Funktionsstödsnämnden 

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 

 

För kännedom: 

Kommunfullmäktige 

Kommunstyrelsen 

Uppföljande granskning av effekter av 
avtalet om ansvarsfördelning och ut-
veckling avseende hälso- och sjukvår-
den i Skåne 
Sirona har på uppdrag av styrgruppen för revisionssamverkan i Skåne genomfört 

en uppföljning av granskningen om Effekter av avtalet om ansvarsfördelning 

och utveckling avseende hälso- och sjukvården i Skåne. 

Den sammanvägda bedömningen är att funktionsstödsnämnden och hälsa-, 

vård- och omsorgsnämnden inte helt har vidtagit tillräckliga åtgärder med anled-

ning av revisorernas rekommendationer. Malmö stad har under en kort tidspe-

riod stärkt flera centrala delar av arbetet med hälso- och sjukvårdsavtalet, bland 

annat genom utvecklad samverkan, förbättrad tillgång till läkarkompetens och 

stärkta rehabiliteringsinsatser. Samtidigt kvarstår brister i ansvarsfördelning, ar-

betssätt och uppföljning. Nämndernas verksamheter bedöms därmed ännu inte 

vara fullt ändamålsenliga, men är på god väg genom de strukturella förbättringar 

som inletts. 

Revisorskollegiet behandlade bifogade rapporter vid sammanträdet 2025-12-17 

och beslutade att skicka rapporterna till funktionsstödsnämnden och hälsa-, 

vård- och omsorgsnämnden för yttrande. Rapporterna skickas även till kom-

munfullmäktige och kommunstyrelsen för kännedom.  

Funktionsstödsnämnden och hälsa-, vård- och omsorgsnämnden ska yttra sig 

vid ett tillfälle. Yttrandet ska inkomma senast 2026-03-31. Yttrandena ska 

skickas till registrera.stadsrevisionen@malmo.se. Yttrandena ska följa den struk-

tur som framgår sist i detta missiv. 

2025-12-17 

Kent Andersson 

Ordförande 



 

 

2 (2) 

Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån granskningens slut-

sats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras för-

väntade effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs sepa-

rat för varje bedömning och rekommendation. 


